
  

  

ВОЛИНСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

сьоме скликання 

 Р І Ш Е Н Н Я    

12 квітня 2017 року Луцьк                          № 13/81 

Про Програму розвитку спортивної 

інфраструктури у Волинській області  

на 2017-2018 роки та внесення змін до  

Обласної цільової соціальної програми  

розвитку фізичної культури і спорту  

на 2017-2020 роки 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України                 

від 09 грудня 2015 року № 1320 «Про схвалення Концепції Державної цільової 

соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 2020 

року» та з метою створення умов для впровадження здорового способу життя, 

профілактики захворювань, формування гуманістичних цінностей, створення 

умов для всебічного гармонійного розвитку людини, сприяння досягненню 

фізичної та духовної досконалості людини, виявлення резервних можливостей 

організму, формування патріотичних почуттів у громадян та позитивного 

іміджу держави у світовому співтоваристві, рішень постійної комісії обласної 

ради з питань освіти, науки, інформаційного простору, культури та мови, 

національного і духовного розвитку, сім’ї, молоді, спорту та туризму               

від 29.03.2017 № 16/10 та № 16/13, обласна рада 
 

ВИРІШИЛА:   
 

1. Затвердити Програму розвитку спортивної інфраструктури у 

Волинській області на 2017-2018 роки, що додається (додаток 1) .  

2. Внести наступні зміни до Обласної цільової соціальної програми 

розвитку фізичної культури і спорту на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням 

обласної ради від 02.02.2017 № 10/32, що додається (додаток 2): 

 1) розділи: 1. «Паспорт Програми»; 4. «Прогнозні обсяги та джерела 

фінансування»; 6. «Обсяги та джерела фінансування»; 7. «Завдання і заходи на 

виконання Обласної цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і 

спорту на 2017-2020 роки» викласти у новій редакції, що додається; 

 2) таблицю «Ресурсне забезпечення Обласної цільової соціальної 

програми розвитку фізичної культури та спорту на 2017-2020 роки» викласти у 

новій редакції, що додається. 

 3. Доручити відділу з питань фізичної культури та спорту 

облдержадміністрації внести відповідні доповнення у Програму розвитку 

спортивної інфраструктури у Волинській області на 2017-2018 роки  та щорічно 



  

розробляти План заходів на виконання Обласної цільової соціальної програми 

розвитку фізичної культури і спорту на 2017-2020 роки за погодженням з 

постійною комісією обласної ради з питань освіти, науки, інформаційного 

простору, культури та мови, національного і духовного розвитку, сім’ї, молоді, 

спорту та туризму. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

облдержадміністрації (Мишковець С. Є.) та постійну комісію обласної ради з 

питань освіти, науки, інформаційного простору, культури та мови, 

національного і духовного розвитку, сім’ї, молоді, спорту та туризму. 

 

 

Голова ради                                                                             І. П. Палиця  
 

 

Дмитришин 770 071 

 

Курилюк 778 312 


